REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij. t&
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
ALKETA HIQMET ZIFLA
Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, Rruga “Haxhi Dalliu”, nr. 1, Tirané
Data e emérimit né funksionin gé& kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

01.05.2003 29.05.2020

NE& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

27, Y
(fllely Fof e _LL
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

- pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
VV 5 & Vlera me shifra Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit . dhe me falé nE %
Depozité n'c-Bank. né emér t.Ziﬂa dhe Alketa Zifla
sipas Kontratés s¢ Depozite JJjjjjjji] daté 05.10.2016, me cilésiné e
8 1. klfjdestari.t. t¢ depozités me gjendje dat€¢ 31.12.2019 n& shumén 153 | 54 451,52 leké
451,52 leké. o N ) (njéqind e pesédhjeté e
Burimi i krijimit: Derdhje ne banké nga gjyshi i sime bije, né formén | tre mijé e katérginde | 100%
e kursimeve té prindérve t€ mi dhe familjaréve t€ tyre, né gézimet | pesédhjeté e njé presje
familjare, festa dhe ditélindje, té depozituara pér nevojat e shkollés né tetedhjeté e dy)
té¢ ardhmen, né shumén 50,000 leké dhe shtesa té tjera 2 172 leké nga
interesa vjetore. Shtesat vietore pas komisioneve 51 845,81 leké.
2. | Llogari Kredili.q(karté krediti) me gjendje né daté
31.12.2019 né shumén — 35,71 [eké. -35,71 leké
Burimi i krijimit: Karté krediti e cila kreditohet nga bank (“"”L‘fémfeh‘;'_eje € 1 100%
sipas afateve té maturimit me limit 100 000 Leké. Shtesa vjetore 48 shtar:ééihjpeté‘étnjé)
670,29 leké.
3. | Llogari rrjedhése page né emrin tim prané bankés NN BANK
me nr. llogaric N n: | cké, me gjendje né daté 31.12.2019 | -309 048,46 leké
né vlerén - 309 048,46 leké. (minus treqind e nénté —
Burimi i krijimit: Kjo llogari kreditohet nga paga ime si prokurore, ”“;Er:cii(i}d{f;;t?:m -
duke pérfshiré edhe overdraft-in e marré nga banka 10.02.2014 né erinshita)
shumén 300 000 leké. Shtesa vjetore - 16 473,4seuro. -
| 4. Llogari rrjedhése né emrin tim prané bankés _ BANK me nr.
llogaric MM »: EURO, hapur mé daté 07.11.2019 me gjendje 1.5 exmv
né dalé 3 1 g ]2. 20] 9 né \leren ]0.87 curo. (dhjc;e prcsje ]00{%)
Burimi i krijimit: Kjo llogari kreditohet sipas nevojave familjare me tetédhjeté e shtaté)
t& ardhurat nga paga. Shtesa vjetore 10,37 euro.
1 5. | Gjendje e likujditeteve CASH né datén 31.12.2019 pér t&é gjithé "
- = ) g, 56 540 leké
personat e familjes sime rezultojné né shumén 56 540 leké. (pese dhjets & piashte '
e g U .y . pest dneit B gl |y
Burimi i krijimit: Kursime gjaté vitit 2019 nga paga ime. mijé e peséqind e
dyzeté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj.

E,nri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektitdeklarues

[A
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. C@
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né€ 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit.

| Té ardhura neto nga paga si pro urore né ro uroriné e Rrethit

| Gjyqésor Tirané. 2 332 204 leké
(dy milioné e treqind e tridhjeté dy
| Burimi i krijimit: Prokuroria e Rrethit Tirané. mijé e dyqind e katér)
N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shum: e.nlllyer nga jSnd}a e detyrimit

deklarimi i té mbetur pa shlyer
= & - méparshém deriné | deri né 31 Dhjetor té
Pérshkrimi i detyrimeve 31 Dhjetor t& vitit t8 | vitit té deklarimit
deklarimit (me shifra dhe fjalg)
(me shifra dhe fjalé)

Detyrime nga Kontraté¢ Kredie m
blerje apartament banimi sip. 59 m*, bul. idy milion e-treqind
shk. dentifikuar me nr.Pasurie e iy | ¢ tetédhjeté e gjashte
I ¢ deklaruar mé paré, me afat 20 vijet, né shumén 3 500 000 It ¢ peseqil mijé e njézeté e dy

e tetedhjeté presje e D o
" ’ ( ] waRv, 35 : resje njczetc e
(tre milioné e peséqind mijé) Leké, me kést 19 411 Leké/muayj. tridhjeté e gjashté) pres} pcié) €

daté 27.03.2012. ]
- 233 580, leke |2 386 022,25 leke

'K | (dyqind e tridhjeté e

|
Detyrime nga Kontraté me me Késte i
dhe Kusht, l‘cp..-(al.. date 25.05.2006, e deklaruar | -
mé paré pér apart banimi me sip. 44 m’, ndodhur né Tepelené,
“m‘c afat 14 vjet, me kést 1 200 L 0 leké 47 800 leké .
; . e ' ' _ (dyzeté e shtaté mijé
né muaj ANK) (zero) e teteqind)
Pagesa e késaj kredie éshté marré pérsipér pér t’u paguar
totalisht nga ish-bashkéshorti dhe uné pér kété kontraté
kredie nuk kam béré asnjé pagesé gjaté vitit 2019.
Detyrime qé rrjedhin nga huamarrje afatshkurtér (overdraft i

21 478,94 leké

illic g 3 & z o) T P .
!rc{!rzrr me "‘r)age'{?) né datc_:_ 10.02.2014, l\.a]ua-r né Llogdrmi (niczeté e nj¢ mijee | 309 048,46 lekd
Rrjedhése t& pagés né "3‘3”""""_'ne gjendje t& pashlyer né katérgind e (treqind e nénté mijé

daté 31.12.2019, né vlerén - 309 048,45 leké. Interesa t&€ paguara | shtatédhjeté e teté | e dyzeté e teté presje
gjaté vitit 2019 jané né shumén 21 478,04 leké ndérsa pagesé | presje néntédhjeté e |  dyzeté e gjasht€)

principali 0 leké. | katér)

Detyrime huamarrje afatshkurtér nga familjarét, pa interesa, pa [ .

afat t& pércaktuar pér kthimin e huasé, pér qéllimin e garantimit

té vijimésisé deri né pérfundimin e studimeve té djalit tim student Oeuro | 2 000 euro
né Austri, shuma té pashlyera deri né daté 31.12.2019 né vlerén 2 v (dy mije)
000 euro.

Detyrime huamarrje afatshkurtér nga familjarét, pa interesa, pa

afat t& pércaktuar pér kthimin e huasé, pér géllimin e garantimit ;

té vijimésisé deri né pérfundimin e studimeve té djalit tim student 0 cure 2 000_ e
né Austri, shuma té pashlyera deri né daté 31.12.2019 né vlerén 2 | () (By mije)
000 euro.

Emn, Mbiemri, N(‘Snshk,rlml i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é ((i ﬁ) \ /ﬁ

plotésoni né kopje (é tij. /

\
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REPUBLIKA E SHQ
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DI
DHE KONFLIKTIT TE IT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www..._

e ———

N. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

~ Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Kelvin Myzafer ZIFLA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 1

i/e Subjektit Alketa Higmet ZIFLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore

se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Kelown 7:‘/{* éj‘_ﬁ‘%’
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (sht ':_x dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké ap né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerin qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

_ pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistral publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé pér
pu‘iylh_&n nga deklarimi i méparshém de1 né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.
e i
R : Vlera me Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i K ijimit shifra dhe me | a né
g fjalé %

1 Depozité kursimi nr_ né emér té Kelvin Zifla,

nc bankér likuiduar (kaluar nga depozita e kursimit né llogariné
rrjec‘ihés-e nr mé 16 shtator 2019, me gjendje 0 leké 1090
pérfundimtare prej 75 554,16 (sttatédhjetepesé mijé e peséqind e (Zero) 7

pesédhjetekatér presje gjashtémbédhjei) leké.

[SS]

Llogari rrjedhés I’_t emér té Kelvin Zifla,
né bankén likuiduar (mbyllur) mé 16 shtator 2019. me gjendje ‘

pérfundimtare per) 75 554.16 + 14346 = 75 697.62 (shtatédhjeté e pesé mijé 0 leke 100
e gjashtéqgind e néntédhjeté e shtaté presje gjashtédhjeté e dy) leké konvertuar (eeny) o
né 620 (gjashtéqind e njézeté) euro t& marra pér studimet master né Francé.

J

3 Llogari rrjedhése (IBA.‘\'_né‘ emér té
Kelvin Zitla, né bankén né Francé, e ¢elur mé 1 tetor 2019,
me njé shumé fillestare prej 2 370,00 (dymijé e tregind e shtatédhjeté presje
zero zero) euro, t& pérbéra nga transferta e paré e agjencisé¢ Campus France
prej 980 (néntéqind) euro né kuadér té bursés sé studimeve t€ akorduar nga
Wus pér periudhén 19.09.2019 — 30.06.2020, t& térhequra né | { 413.0; euro
Shuraa tjetér 1 390 (njémijé e treqind) euro pérbéhet nga ~

(njé mijé e ‘

k“r“"‘“}e._ personale prej 620 (gjashtéqind e njézeté) euro té térhequra nga |  katérgind e 100
llogartle'bankare t¢ mbyllura né Shqipéri si dhe shuma 770 (shtatéqind e | trembédhjeté %
shtatédhjet) euyo nga paraté e marra cash nga Shqipéria. presje

/ a 2 £ oo % = . . .. | néntédhjeté e tre) |
| Vlera e ploté ¢ marré cash nga Shqipéria, pérvee kursimeve te mia, ka geng | "€MEAEC el |

| 1 36Q (nJ% mijé e treqindegjashtédhjeté) euro. Ajo u sigurua pjesérisht nga ‘
kursime{ familjare. né shumén 1 100 euro (nga t& cilat 500 euro pér t'ia | '
dérguar véllait ti né Austri m dhe pjesa tjetér |
prej 260 euro u mbIC ontribute modeste té disa familjaréve tané, né
momentin e nisjes time me studime né Francg. '

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Telom Zfls AelviJgfto
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Ti. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE h

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

. | Té ardhura nga bursa e akorduar nga agjensia shtetérore Campus France, prej
| Qeverisé sé Francés, pér akomodim dhe ushgim gjaté studimeve master né
universitetin e Strasburg Francé, né kuadér té studimeve né Institut de Traducteurs,
| d’Interpretes et de Relations Internationales. né periudhén 19.09.2019-31.12.2019.
- | Ndérsa té ardhurat e tjera pér té pérballuar shpenzimet pér tarifén studentore té
| arsimimit, né shumén 3.900 (tremijé e néntégind) euro, jané paguar nga Campus
- | France Qeveria e Francés drejtpérdrejt né llogariné e shkoll&s (institutit).
- | Kontribute modeste té disa familjaréve né shumén totale 260 euro, né momentin e 260 euro
~ | nisjes me studime né Francg. (dyqind e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3.080 euro
(tremijé e tetédhjeté)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vresit R Restin Collahus Fel OROG9999 . Wehae waww Didaagov.al Foninl mfotehidia gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 té€ Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té te
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité g¢€ disponohen vegmas.

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1. té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té a‘etyn'mev
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, :

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat 4
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né té gjithg
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrime
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Etrid Myzafer ZIFLA bashkéshorti/ja 0O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhor sé bashku me prindérit X

fémijé madhor i ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit Alketa Higmet ZIFLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjorg

se:
Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. LT ZIPLA V{ 3 U
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leki apo né v
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vierén gé

pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
aluté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
ik b Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurnie”, te regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe Jashté territorit té Shqipérisé

: e - - . .. e [ﬁr
perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.
— S by S —
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ylera me shifra dhe me ¥y
fjalé né %

Bank, né¢ emér & Etrid Zifla nr.
inovuar dhe transferuar njé pjesé né numér llog.
shtuar me interesat bankare (& depozités sé deklaruar %
ME par€ sipas Kontratés daté 16. 01. 2007, mbyllur gjaté vitit Plakk 100%
2019, (zero)

Gjendja né 31.12.2019 éshté 0 leké.

Llogari rrjedhése ni B ri né emér t€ Etrid
Zifla : IBAN

g - 12 610,37 euro
Gjendja né 31.12.2019 éshté né shumén 12 610, 37 euro. (dymbédhjeté mijé e gjashtégind | 100%

e dhjeté presje tridhjeté e shtaté)

4 Depozyé i ps K. né emér té Etrid Zifla:
. IBAN apur né daté 06. 12. 2018.

Gjendja né 31.12.2019 éshté 0 euro. 0 euro 100%

(zero)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ ve¢anté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huayj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i yemnit té lidhur
ETRID  ZIfLp A%
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e dhe/ose publike me géllim fitmi dhe gdo Hoj veprimtarie € kryer brenda ose
q¢ ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata hitimprurése dhe jo
in fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
r periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshem deri né 31 Dhjetor té

Angazhime n¢ veprimtart privi
jashi¢ termtorit 1¢ Shqipense,
fitimprurese. hgensa dhe patenta g¢ siell
piesemartic ne ¢do organizaté yeter. pé
vitit (¢ deklarmut.

Pershkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gdo angazhim e |
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. '
| Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
; Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté 1
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

Té ardhura nga paga ime si kamarier né BG CATERING GMBH,
HANDELSKALI 388, DONAU BUSINESS, daté 30.01.2019.
Burimi i Financimit: Te ardhura nga puna si kamarier né Austri.

115 euro
(njéqind e pesémbédhjeté euro)

Financim nga familja ime pér arsimim né Vienna University of
Economics and Business, Austri, pér banim, ushqim, siguracion,
transport né shumén totale 7 391,20 euro.
Burimi i Financimit: Familja ime dhe babai, kaluar népérmjet llogarive

7 391.20 euro

bankare dhe transfertave m ga familjarét e mi: im até, I : e
5 sf iz s Alketa Zifla dhe i (shtaté mijé e treqind e néntédhjeté e
B homen 4263020 euro, ime mé Alketa Zifla dhe im nje presje njezett suro)

vélla. [ ¢ shumén 3 128 euro. viera kéto & depozituara té

gjitha né llogariné rrjedhése ne né emér té Etrid Zifla:
(International student User No.:

Vlera financiare té kaluara népérmjet llogarisé time bankare, nga
rezervime té biletave té udhétimit apo blerjeve € tjera, pér
bashkéstudenté né Austri, té paguara me karté bankare dhe té rikthyera
prej tyre né llogariné time rrjedhése personale, né shumén 370 euro né

data té ndyshme gjaté vitit 2019.

370 euro
(treqind e shtatédhjeté euro)

ey

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
| ETRID ZIiFLA G )

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shum :
(pﬂlldpnl), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

té deklarimit vitit 6 deklarimit

Vlera financiare té ncvo;ehme pér shumcn e garancne
sé kérkuar nga shteti austriak pér aplikimin pér leje
qéndrimi gjaté periudhés sé studimeve né Austri.

Burimi i Financimit: Hua né shumén 13 000 euro,

i -~y
nFne IBAN 0 euro

E . 'pa interesa, pa afat (€ pércaktuar, pa Leees)
dokumentacion tjetér shtesé pérveg transfertés, vlera
L | kéto té transferuara né llogariné time rrjedhése né
' BANK, mé 12. 11. 2019.

13 000 euro
(trembédhjeté mijé)
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